第１号様式（第４条、第９条関係）

かながわリユースショップ認証申請書（新規・更新）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

神奈川県知事　様

住　所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏　名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

Ｅ－mail

　かながわリユースショップの認証を受けたいので、かながわリユースショップ認証制度実施要綱第４条（第９条）の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１
	店舗の名称

	２
	店舗の所在地

	３
	古物商
	許可証番号

	許可の
	許可年月日

	現　状
	受理警察署

	４
	取り扱うリユース品の区分
	１ 衣類　２ 自転車類　３ 写真機類　４ 事務機器類　５ 機械工具類　６ 道具類　７ 皮革・ゴム製品類

	５
	店舗管理者名

	６
	店舗のホームページアドレス

	７
	認証番号・認証年月日

備考１　「７　認証番号・認証年月日」は、更新申請時に記載してください。

２　「４　取り扱うリユース品の区分」は、神奈川県公安委員会に照会することがあります。

３　この申請書のほか実施要綱第４条に定める書類等を添付してください。

４　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。

５　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
様式別紙１（第４条第６号関係）

店 舗 情 報 等 の 提 供 状 況

	店舗情報等
の内容及び

提供方法
	住所及び電話番号

	営業時間及び定休日

	販売するリユース品の状態

	買取るリユース品の条件

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
様式別紙２（第４条第７号関係）

相談・苦情への対応に関する状況

	窓口の有無
（有る場合は具体的に記載）
	有　・　無　（いずれかに○）

	問い合わせ先の有無
（有る場合は具体的に記載）
	有　・　無　（いずれかに○）

	相談・苦情への対応方法

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
様式別紙３（第４条第８号関係）

個人情報の保護に関する取組状況

	個人情報の保護に関する
取組について

	古物営業法第18条第１項に定める保存期間を経過した帳簿等の処理方法

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
様式別紙４（第４条第９号関係）

業　　務　　経　　歴　　書

	　 　年月日
	　　　　　　　　　　業　　務　　経　　歴

	年　 月　 日
	  （主な業務経歴）

開店

	（現　在）

　　　年   月　 日
	資本金（出資総額）　　　　　　　　　　　　　円

常時使用する従業員数　　　　　　　　　　　　人

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
様式別紙５（第４条第10号関係）

誓　約　書
かながわリユースショップ認証制度実施要綱第４条第10号の規定に基づき、神奈川県暴力団排除条例（平成22年神奈川県条例第75条）第２条第４号又は第５号に該当しないことを誓約します。

	フリガナ
	役 職 名
	性別
	生年月日
	住　　　　　　所

	申請者氏名
（代表者、役員等）

備考１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
２　申請者氏名は、振り仮名をカタカナで記入してください。